
Zarządzenie Nr 8A/2022 

Kierownika Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Postominie 

z dnia 20 września 2022 roku 

 

w sprawie zmian w jednolitym rzeczowym wykazie akt 

 

Na podstawie art. 6 ust. 2d ustawy o narodowym zasobie archiwalnym i archiwach 

(Dz. U. z 2020 r., poz. 164 ze zm.) zarządza się co następuje: 

§ 1. Zarządzenie określa zmiany wprowadzone do jednolitego rzeczowego wykazu akt 

wprowadzonego Zarządzeniem nr 4/2014 Kierownika Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej 

w Postominie z dnia 13 sierpnia 2014 roku w sprawie instrukcji kancelaryjnej, jednolitego 

rzeczowego wykazu akt oraz instrukcji o organizacji i zakresie działania składnicy w sposób 

wskazany w załączniku nr 1 do niniejszego Zarządzenia (zmiany wyróżniono podkreśleniem). 

§ 2. Zobowiązuje pracowników Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Postominie 

do zapoznania się z wprowadzonymi zmianami w jednolitym rzeczowym wykazem akt oraz 

ich stosowania.  

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

 


